Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__01.06.2017___
                     № 192-п__
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О назначении публичных слушаний по проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.01.2015 № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, в соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 24.03.2017 №288 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»:
            1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.01.2015 № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский» на 19 июня 2017 года в 18:00 в зале заседаний Администрации городского поселения Пойковский по адресу:   пгт. Пойковский, мкр. 4, дом 5.

2.  Рабочей группе по проведению публичных слушаний:

2.1. Организовать прием предложений по проекту в период с момента опубликования (обнародования) настоящего постановления по 18 июня 2017 года по адресу: пгт. Пойковский, мкр. 4, дом 5, в рабочие дни с 8:30 до 17:30 (обед с 13:00 до14:00) каб. 206, выходной: суббота, воскресенье.

            3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский.

Глава городского поселения

       А.А. Бочко